

## ضرورت برداشتن گام‌های جدی‌تر در مقابله با جنایات رژیم صهیونیستی



رئیس انجمن فلسطینیان در بوسنی و هرزگوین اظهار داشت: سازمان همکاری اسلامی بعد از سازمان ملل بزرگترین سازمان جهانی است، کاری که کشورهای اسلامی در حمایت از فلسطین انجام می‌دهند خوب است اما کافی نیست امروز از همه کشورها دعوت می‌کنیم تا این رژیم غاصب و نژاد پرست را محکوم کنند و گام‌های جدی‌تری برای مبارزه با آنان بردارند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، ماجد معروف رئیس انجمن فلسطینیان در بوسنی و هرزگوین در وینار "مسجد الاقصی را دریا بید 3" که ظهر امروز به همت معاونت بین الملل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار کرد: سازمان همکاری اسلامی در سال 1969 با هدف نجات فلسطین و پس از جنایاتی که در مسجد الاقصی رخ داد در مراکش تاسیس شد.

وی افزود: سازمان همکاری اسلامی بعد از سازمان ملل بزرگترین سازمان جهانی است، کاری که کشورهای اسلامی در حمایت از فلسطین انجام می‌دهند خوب است اما کافی نیست امروز از همه کشورها دعوت می‌کنیم تا این رژیم غاصب و نژاد پرست را محکوم کنند و گام‌های جدی‌تری برای مبارزه با آنان بردارند.

رئیس انجمن فلسطینیان در بوسنی و هرزگوین تصریح کرد: از سران کشورهای اسلامی تقاضا می‌کنیم تا سفیران این رژیم غاصب را از کشورشان بیرون کنند چراکه هیچ فایده ای برای کشورهای اسلامی ندارند، مگر جنایات این رژیم غاصب را نمی‌بینند؟ آن رژیم به رهبری نتانیا هو همه مرزها را در نوردیده است و همه دنیا در مقابل این جنایات ساکت هستند.

وی خاطر نشان کرد: ما امروز شاهد استانداردهای متناقضی از کشورهای غربی هستیم، برای مثال در مسئله اوکراین شاهد دخالت های گوناگون اروپاییان و ابراز همدردی آنان با این کشور هستیم اما زمانیکه صحبت از جنایات رژیم اشغالگر اسرائیل می‌شود آنها صدای مردم مظلوم سرزمین فلسطین را نمی‌شنوند.

ماجد معروف با بیان اینکه ملت فلسطین بر دفاع و مبارزه خود از مسجد الاقصی پافشای خواهند کرد و از آرمان خود دست نمی‌کشند، اذعان کرد: در حال حاضر جایگاه نتانیا هو در راس قدرت اشغالگر اسرائیل بسیار ضعیف شده است و دست به اقداماتی از قبیل حمله به نمازگزاران مسجد الاقصی در ماه مبارک رمضان نمی‌زند که نفرت جهانیان را بیشتر می‌کند .

وی در پایان گفت: ملت فلسطین به خدا و قدرت خود توکل می‌کنند، آنها بیش از 75 سال است که با اشغالگران می‌جنگند و مطمئنا به هدف خود خواهند رسید. ما ایمان داریم که آنها در نهایت پیروز خواهند شد و با تقدیم شهدا رژیم صهیونیستی را در خاورمیانه شکست خواهند داد.